Ac praeterea dolendum est prófugos adhuc, exsules, omne-
que fere genus malis obnoxios ad milia bene multa haberi, 
quorum aerumnosis condicionibus nondum provisum est. Iam
vero, ut cordati omnes probe intellegunt, iustitia atque huma-
nitas clamant ut gravissimae huic causae, quam primum fieri 
possit, necessaria remedia adhibeantur; quamobrem Nos quae
libet incepta, in nobilem hanc rem suscepta, vehementer dilau-
damus. 

Peculiari autem modo paternus trepidusque animus Noster 
ad eam Nobis crediti gregis partem advolat, cui adhuc negatum 
est suam libere publiceque profiteri et in vitae usum deducere 
religionem. 

Populos omnes, qui in tristissimis hisce et iniustis rerum 
adiunctis versantur, et apud quos praecipua libertatis huma
naeque conscientiae iura proculcata sunt, flagrantissima cari
tate complectimur. 

Atque hoc loco, id nominatim silentio praeterire non pos
sumus, quod summo maerore animum afficit Nostrum: tristis-
simas nempe Sinensis Ecclesiae condiciones, de quibus iam 
superiore anno in sacro Consistorio egimus,1 nondum., pro 
dolor, ad meliorem devenisse statum. Quamobrem instantis-
simas ad Deum adhibemus preces ut, gravissimo hoc discri
mine imminuto ac tandem aliquando iuste legitimeque com
posito, hisce etiam filiis Nostris carissimis optatus serenitatis 
tranquillitatisque dies quam primum affulgeat. 

i Cfr. A. A. 8., vol L (1958), p. 983. 
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Verumtamen, Venerabiles Fratres, quamvis haec,, quae bre
viter attigimus, Nobis vobisque magnum et acerbum commo-
veant dolorem, nos tamen omnes nullo modo perturbare debent. 

Fere numquam Dei Ecclesia, inde ab originibus ad nostra 
usque tempora, otia pacis experta est; et quamvis innumeris 
concussa tempestatibus, eundem semper retinuit vigorem ean
demque fortitudinem, cum supra firmam petram Iesu Christi 
iussu condita sit. 

Fiduciam Nostram, quam in Deo reponimus — id placet 
vobis paterno significare animo — communis favor et gratia 
adauxerunt, quibus orationes et colloquia Nostra atque Ency
clicae Litterae, a Nobis datae, excepta sunt. Peculiarique mo
do, ut novimus, hortamenta et monita ad sanctitatem, quae, 
primo exeunte saeculo a pientissimo S. Ioannis Vianney obitu, 
sacerdotibus impertivimus, a sacrorum administris grato vo-
lentique animo excepta sunt; quamobrem uberes inde orituros 
esse fructus, Deo largiente, speramus. 

Antequam autem allocution! huic Nostrae finem facimus, 
cupimus in memoriam vestram revocare magnos illos eventus, 
quos iam diu nuntiavimus. Proxime scilicet, ut nostis, Roma
na Synodus celebranda est; ac fore omnino confidimus ut sa
pientes normae, quae in eius coetibus statuendae sunt, haud 
parum conferant ad christianam Romanorum fidem christia-
nosque mores et ad debitam, cleri praesertim, disciplinam ma
gis in dies confirmanda ac provehenda; quae profecto omnia 
ceteris populis ac gentibus in exemplum praeluceant. 

Praeterea iam studium et opera fervent Oecumenico appa
rando Concilio; quod quidem cum Deo volente celebrabitur, 
procul dubio eventus erit summi momenti summaeque gravi
tatis, quo spiritualis Ecclesiae vita adaugebitur, quo catholicae 
Fidei professio novum capiet incrementum, et quo — ut fore 
confidimus — christianorum mores divina opitulante gratia 
reflorescent. 

Ut hoc feliciter frugifereque eveniat, novimus Ecclesiae 
filios, votis libenter respondentes Nostris, ubique communes 
privatasque ad Deum fundere preces, validissimo interposito 
patrocinio Immaculatae Virginis Mariae; quam quidem Nos 
— gratissima adhuc subit recordatio animum — veterem Sum
morum Pontificum consuetudinem nonaginta post annos renò-
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vantes, in pervigilio eius festi, cum Romanam Basilicam Ss. om
nium Apostolorum adivimus, hac etiam de causa suppliciter 
deprecati sumus. 

In omnibus hisce ad Deiparam Virginem adhibendis preci
bus, laeto animo consociatos cernimus Orientalium rituum Ec
clesiae filios, cuius incensissimam erga Magnam Dei Matrem 
pietatem non semel experti sumus; peculiarique modo cum 
Pontificii Legati munere fungentes Mariali Congressioni inter
fuimus, quae in Libanensi Natione, anno MCMLIV, uberibus 
cum fructibus celebrata est.2 

Ut ex his omnibus luculenter patet, Venerabiles Fratres, 
quae breviter presseque attigimus, adhuc iuventute pollet Ec
clesia; illa dicimus iuventute, quam a Divino Conditore suo 
quasi sacram hereditatem pretioso eius Sanguine alitam ac 
fecundatam accepit. 

II - CREATIO ET PUBLICATIO PATRUM CARDINALIUM 

Huius Nos vigoris huiusque iuvenilis potentiae spectaculo 
laeti, iam ad id exsequendum gressum facimus, ob quod vos 
hodie hunc in amplissimum consessum convocavimus: prae
claros nempe octo ecclesiasticos viros, qui sua virtute, sapien
tia, rerumque prudentia gerendarum optime se Nobis proba
verunt, in sacrum Collegium vestrum cooptamus. 

Ii sunt : 
PAULUS MARELLA, Apostolicus in Gallia Nuntius; 
GUSTAVUS TESTA, Apostolicus in Helvetia Nuntius; 
ALOISIUS IOSEPHUS MUENCH, Apostolicus in Germania Nun

tius; 
ALBERTUS GREGORIUS MEYER, Archiepiscopus Chicagiensis; 
ARCADIUS LARRAONA, Secretarius Sacrae Congregationis Re

ligiosorum; 
FRANCISCUS MORANO, Secretarius Supremi Tribunalis Signa

turae Apostolicae; 
VILLELMUS THEODORUS HEARD, Decanus Sacrae Romanae 

Rotae ; 
AUGUSTINUS BEA, Societatis Iesu. 

2 Cfr. A. A. S., vol. XLVI (1954), p. 653-4. 

12 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale